2014 年 6 月 24 日

各位

“【Re:clasy（リクラシー）】イベント”
６月２９日・７月６日 リフォームフェア開催

 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

2014 年 6 月 29 日（日）・7 月 6 日（日）、リフォームブランド【Re:clasy（リクラシー）】イベントと

して、「リフォームフェア」を下記のとおり開催いたします。

マンションリフォームをわかりやすくお伝えするため立ち上げたリフォームブランド【Re:clasy】は、

「お客様にいつもの暮らしを「理想の暮らし」にしていただきたいという願いが込められています。

この度、「理想の暮らし」を実際に体感していただきたいとの想いから、リフォームフェアを東京と

神奈川で開催いたします。6 月 29 日は東京ガス新宿ショールーム、7 月 6 日には東京ガス横浜ショー

ルームにて、リフォームをお考えのお客様に役に立つ情報のご提供とお楽しみいただけるイベントを

ご用意いたしました。各回 50 名様限定の参加費無料イベントとなります。プレゼントもご用意してお

りますので、ぜひご来場くださいます様、お待ち申しあげております。

記

＜東京会場＞

日時： 2014 年 6 月 29 日（日） 午前 10:00～12:30

会場： 東京ガス新宿ショールーム（東京都新宿区西新宿 3-7-13）

＜神奈川会場＞

日時： 2014 年 7 月 6 日（日） 午後 13:00～15:30

会場： 東京ガス横浜ショールーム（神奈川県横浜市西区みなとみらい 3-5-1）

＜実施内容＞

●防災セミナー 「防災に備えたマンション生活」

●ライフプランニングセミナー 「マンションライフ 生活とお金の設計」

●東京ガス ショールーム見学

キッチン最新ガス機器・売れ筋商品のご紹介

ガス床暖房と他暖房機器の体感快適さ比較

ユニットバス用ミストサウナ・浴室暖房乾燥機「ミスティ」のご紹介

●ガスコンロ「リフォームフェア」限定特価のご案内

●LIXIL・TOTO ショールーム見学（ご希望者のみ）

以上

本ニュースリリース及び取材に関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部  担当：川嶋・関根
TEL : 03-3662-5120   Email:  pr@itc-uc.co.jp

おうちで最高のリラックスタイム、
ミストサウナ「ミスティ」をご体験
いただけます！

＜お申込み方法＞
リフォームフェアは完全予約制とさせていただいております。
6 月 29 日ご参加希望の方は、6 月 26 日（木）、7 月 6 日ご参加希望の方は 7 月 3 日（木）までに、
下記フリーダイヤルへお申込みください。

0120-987-550

床暖房の快適なお部屋イメージ

を体感していただけます！